
UCHWAŁA NR XLVI/312/14
RADY GMINY KOZY

z dnia 23 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/302/14 Rady Gminy Kozy z dnia 11 września 2014 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
wykorzystywania udzielonej dotacji przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, 

w których realizowany jest obowiązek szkolny, niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne inne formy 
wychowania przedszkolnego prowadzone na terenie Gminy Kozy przez osoby fizyczne i prawne, inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 13 czerwca 2013 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 827 ze zm.)

Rada Gminy Kozy
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/302/14 Rady Gminy Kozy z dnia 11 września 2014 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości wykorzystywania udzielonej dotacji przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny, niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne inne 
formy wychowania przedszkolnego prowadzone na terenie Gminy Kozy przez osoby fizyczne i prawne, inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego skreśla się pkt 5 i 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Sadlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 5393


		2014-10-31T14:57:17+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




